
Duelund søger snarest muligt medarbejder med
sundhedsfaglig baggrund til Leve-Bo afsnit

”Vi ser dig – og vi er sammen om det gode liv”
Det er den vision ledere og medarbejdere har lavet for den kultur, vi ønsker skal være bærende for
Duelund. Det er nu snart 4 år siden Duelund blev indviet og vi er stadig på vej i at finde vores kultur
og traditioner, så dette er en enestående chance for at være med i udviklingen af Duelund. 
Det er vigtigt for os, at beboere på Duelund og deres pårørende oplever et center, der i praksis
lever op til vores kerneopgave: Vi støtter borgeren til et sundt og værdigt liv, hvor vi som
livshjælpere har fagligt ståsted i den personcentrede tilgang, i relationer og høj faglighed samt et
aktivt og godt samspil med pårørende. Livet skal leves og mærkes i trygge og hjemlige rammer,
hvor hverdagen tager udgangspunkt i den enkelte beboers ønsker og individuelle behov, så
beboeren fortsat oplever sig som herre i eget liv. Derfor er beboerdrøftelser, beboerkonferencer
samt et meget tæt samarbejde med Ældrepsykiatrien en integreret del af vores dagligdag. 
Duelund har 18 almene Leve-bo pladser, 30 demenspladser samt et daghjem og tilsynsrapporter
beskriver os som et glad plejecenter med høj faglighed og med yderst tilfredse beboere og
pårørende.
Vi forventer: 

at du har en sundhedsfaglig baggrund●

at du som person er omstillingsparat, fleksibel og synes om nye faglige udfordringer●

at du har gode relationelle kompetencer og tør sætte dem i spil●

at du er faglig dygtig både teoretisk og praktisk og er bevidst om egne kompetencer indenfor

dit arbejdsområde

●

at nærvær, respekt og værdighed er grundværdier i din faglighed●

Så har du et glimt i øjet, brænder du for at gøre en forskel for beboerne og deres pårørende, og
ønsker du at arbejde i og være med til at udvikle et topmoderne center, så er Duelund helt sikkert
stedet for dig. 
Stillingen er på 37 timer/uge i blandet dag- og aftenvagter og til besættelse snarest muligt. Der er
vagt hver anden weekend, og lige nu arbejder vi på at reducere antallet af arbejdsweekender, for
de der måtte ønske det. Det kan desuden tilføjes, at Duelund har et lavt sygefravær. 
Vil du vide mere om jobbet? 
Du er meget velkommen til at kontakte leder Karen Marie Nielsen på mobil 6127 2449 eller
gruppekoordinator Jette Dølrath på mobil 2497 6979
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. Desuden fastsættes din løn efter
aftale og under medvirken af den forhandlingsberettigede organisation.
Sidste ansøgningsfrist er 6/1-25. 
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